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Mange gode Black Week-tilbud hos Netatmo 

 
Black Week er allerede i gang hos Netatmo, og du får rabatter på opptil 50% i den offisielle 

nettbutikken. Her er en oversikt over de viktigste kuppene du kan gjøre. 

Luftkvalitetsmåler: 50 % rabatt 

Med Netatmos smarte luftkvalitetsmåler kan du overvåke og forbedre luftkvaliteten i hjemmet. 

Den måler flere viktige parametere som CO2-nivå, luftfuktighet, temperatur og støynivå. Med 

sanntidsvarsler og personlige anbefalinger via smarttelefonen din, bidrar den til å skape et 

sunnere og mer komfortabelt innemiljø. 

Smart termostat: 45 % rabatt 

Muliggjør fjernstyring og optimalisering av oppvarming via Netatmos Home + Control-app. 

Temperaturen kan justeres automatisk for å passe deg og dine vaner samt værforhold for å spare 

strøm og samtidig opprettholde optimal komfort. 

Smart radiatortermostat: 40-45 % rabatt* 
Med de smarte radiotermostatene kan du styre temperaturen i hjem med fellesvarme. De festes 

enkelt til radiatorer for å regulere temperaturen i hvert rom nøyaktig, når som helst. 

*Kan kjøpes i pakker på én eller flere 

Værstasjon: 47 % rabatt 

Netatmos populære værstasjon måler miljøet i og utenfor hjemmet eller fritidsboligen presist, og 

gir deg oppdateringer i sanntid. Du får nøyaktig måling av inne- og utetemperatur, støynivå, 

luftkvalitet, lufttrykk, luftfuktighet og atmosfærisk trykk. 



Utendørskamera: 43 % rabatt 

Overvåkningskameraet skiller mellom mennesker, kjøretøy og dyr, og sender sanntidsvarsler ved 

uvedkomne gjester. Den har innebygd flomlys som kan utløses automatisk for å skremme 

inntrengere. Det er designet for å tåle elementene, og tilbyr pålitelig, kontinuerlig overvåking. 

Innendørskamera: 45 % rabatt 

Dette overvåkningskameraet bruker ansiktsgjenkjenning for å skille mellom familiemedlemmer, 

kjæledyr og ukjente ansikter. Den sender sanntidsvarsler ved inntrenging, og lar deg overvåke 

hjemmet ditt eksternt via Home + Security-appen. Videoer lagres sikkert på et microSD-kort og i 

en personlig sky, uten abonnementsavgift. 

Og rabattene stopper ikke der! Du finner flere gode tilbud i nettbutikken: 

https://shop.netatmo.com/  

Tilbudene gjelder t.o.m. 2. desember 2024 på produkter merket med «Black Friday Deals» på 

shop.netatmo.com så lenge lageret rekker. Maks tre identiske varer pr. kunde. Tilbudet kan ikke 

benyttes sammen med andre cashback-tilbud. Gjelder kun for privatkunder, ikke for videresalg. 

 

____________ 
 
For ytterligere opplysninger, vennligst kontakt 

netatmo@nucleus.no   

 
Om Netatmo 

Netatmo er et ledende smartselskap som utvikler intelligente produkter med mål om å gi deg et tryggere og mer 
komfortabelt hjem. Siden oppstarten i 2012, har selskapet levd opp til fire prinsipper ved utvikling av nye produkter: 
Holdbart design; beskyttelse av personvern; effektive og pålitelige produkter, og; hensynsfulle varslinger – vi sender deg 
bare varsler når det er nødvendig. Så langt har Netatmo lansert 13 smartenheter samt tilbehør til hjemmet. Netatmos 
produkter, som er nyttige og enkle å bruke, gjør hverdagen enklere for alle og bidrar til å skape bedre trivsel i hjemmet. 
Siden 2018 har Netatmo vært en del av Legrand-konsernet. Gjennom programmet «with Netatmo» samarbeider Netatmo 
med bransjeledende firmaer for å utvikle smarte løsninger som kan integreres i boligers infrastruktur. 

Netatmo – same home, just smarter. 
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